
「東京インフィオラータ 2020」 への 
ご参加及び、ご来場のみなさまへお願い 

新型コロナウイルス等の感染予防・拡散防⽌に向け、下記について
ご協⼒のほどお願いいたします。 

・咳、くしゃみなどの諸症状がある⽅は、咳エチケットとしてマスクの着⽤を
お願いします。 

 ＊会場でのマスクのご⽤意はございません。ご⾃⾝でご⽤意いただきますようお願い
いたします。 

・うがい、⼿洗い、アルコール消毒など感染予防措置にご協⼒ください。 

・発熱や咳など、体調に不安がある場合にはご参加、ご来場をご遠慮ください。 

・当⽇、発熱や体調が優れない等の症状やウイルス罹患の疑いのある場合には
ご参加いただけませんのでご了承ください。 

・感染防⽌の為、スタッフがマスクを着⽤して対応する場合がございます。あら
かじめご了承ください。 

新型コロナウイルス感染拡⼤状況や感染拡⼤に基づく社会情勢により
開催を中⽌させていただく場合があります。 

・開催中⽌の際には、当公式ホームページでご案内いたしますので、事前の
ご確認をお願いいたします。 

・事前参加申し込みにご登録いただいた⽅には、直接メールを配信させていただ
きます。 

ご来場及び、ご参加の皆様のご理解、ご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

東京インフィオラータ事務局 


